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Российская Федерация

Собрание депутатов Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  24 июня 2019 года  №  510
г. Нязепетровск

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района "О бюджете Нязепетровского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов"


Собрание депутатов Нязепетровского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района от 24 декабря 2018 года № 439 "О бюджете Нязепетровского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" следующие изменения и дополнения:

1) в статье 1:

в пункте 1 части первой цифры «818 989,7» заменить цифрами «820 765,7», цифры  «651 280,2» заменить цифрами «651 776,2»;

в пункте 2 части первой  цифры «833 412,3» заменить цифрами «835 188,3»;
2)
в приложение 4:
	в строках
	
	
	
	
	цифры
	заменить на цифры

	ВСЕГО:
	 
	 
	 
	 
	833 412,3
	835 188,3

	Непрограммные направления деятельности
	 99 0 00 00000
	
	
	
	110 353,7
	112 129,7

	Резервный фонд местной администрации
	 99 0 04 07070
	
	
	
	6 219,0
	7 995,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	 99 0 04 07070
	01
	
	
	6 219,0
	7 995,0

	Иные бюджетные ассигнования
	 99 0 04 07070
	01
	11
	800
	6 219,0
	7 995,0


	3)
 в приложение 6:

в строках
	
	
	
	
	цифры
	заменить на цифры

	ВСЕГО:
	
	
	
	
	
	833 412,3
	835 188,3

	Финансовое управление администрации Нязепетровского муниципального района.
	825
	
	
	
	
	49 186,8
	50 962,8

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	825
	01
	
	
	
	17 918,2
	19 694,2

	Резервные фонды
	825
	01
	11
	
	
	6 219,0
	7 995,0

	Непрограммные направления деятельности
	825
	01
	11
	 99 0 00 00000
	
	6 219,0
	7 995,0

	Расходы в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	825
	01
	11
	 99 0 04 00000
	
	6 219,0
	7 995,0

	Резервный фонд местной администрации
	825
	01
	11
	 99 0 04 07070
	
	6 219,0
	7 995,0

	Иные бюджетные ассигнования
	825
	01
	11
	 99 0 04 07070
	800
	6 219,0
	7 995,0


4)
 в приложение 8:

	в строках
	
	
	цифры
	заменить на цифры

	ВСЕГО:
	 
	 
	833 412,3
	835 188,3

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	
	63 363,9
	65 139,9

	Резервные фонды
	01
	11
	6 219,0
	7 995,0


2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и финансам (Кутепов С.В.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Нязепетровского 

муниципального района







В.Г.Селиванов

Председатель Собрания депутатов

Нязепетровского муниципального района




С.А. Кравцов
